אני אעלה את השאלה המשפטית האם כדאי להשאיר את החקיקה בנוגע לעניין זה כמו שהיא? או שמא לחוקק חוק חדש שיהיה ברור ומופרט יותר? וזאת מפני שלא פעם נתקלים במקרה סבוך שאכן צריך חקיקה נרחבת יותר שתוכל להנחות בצורה ברורה יותר את השופט.

¹ חוק העונשין סעיף 21, תשל"ז 1977.

(1 ערי מקלט:

הערך העליון בחוקי התורה בפרט, ובהלכה היהודית בכלל, הוא ערך חיי האדם. הדיבר השישי, הפותח את החלק השני של עשרת הדיברות העוסק ביחסים שבין אדם לחברו, קובע קטגורית: "לא תרצח". ויותר מכך החוק הראשון בתנ"ך כולו, או ההיגד הראשון שניתן לראותו כחוק, מופיע בבראשית: "שֹׁפֵךְ דָּם הָאָדָם, בְּאָדָם דָּמוֹ יִשְׁפָּךְ: כִּי בְצַלֵּם אֱלֹהִים, עָשָׂה אֶת-הָאָדָם."²